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Course d’Orientation Internationale
Longue Distance
MEYMAC - Mont Bessou - 8 avril 2012

Apres avoir posé leurs jalons dans ruelles haute-viennoises hier aprés-midi, les 3 jours de course
internationale d’orientation font étape en Corréze. Un terrain accidenté et culminant a plus de
950m a été choisi pour proposer aux 350 concurrents une épreuve de Longue Distance. Le Mont
Bessou a Meymac a offert aux concurrents une course tres exigeante physiquement. 25 postes sur
des parcours de plus de 300 metres de dénivelés cumulés étaient a pointer en un minimum de
temps. Cette course de sélection pour les Championnats d’Europe Jeunes et Championnats du
Monde Juniors a donc été a la hauteur des exigences internationales.

Une orienteuse régionale défend ses chances pour les sélections aux JWOC 2012.

Aprés avoir réalisé une course de haut niveau optimisant les choix d’itinéraires proposés sur le
circuit Dames 20 ans Elite, Tiphane Marchegay (Corréze CO) se relance dans sa quéte de sélection
pour les prochains Championnats du Monde Juniors 2012 en Slovaquie. La région Limousin apres
avoir, ces derniéres années, développé des cartes et des aménagements permanents de CO est en
train de devenir une terre de référence dans la discipline.

Les meilleurs francais ainsi que les équipes de Finlande, du Portugal et de la Belgique poursuivent
leur préparation sur les terrains corréziens.

Demain lundi a partir de 9h30 et jusqu’a 14h, Peyrelevade et ses terrains de tourbiéres et de zones
boisées offrira aux concurrents des espaces accidentés sur un format de course Moyenne Distance.

Résultats de I’épreuve de Longue Distance Dames et Hommes 16 ans — 18 ans — 20 ans Elites

Dames 16 ans

Place Compétiteur Club Temps
1 DROIN Soléne NOSE 33:18
2 BODY Mathilde ECHO 73 33:26
3 GUILLEMET Océane ASM CO 33:43
4 HABERKORN Chloé ADOChenbve 35:19
5 BEAUVIR Maélle CRCO 35:48
6 BORNARD Julie ECHO 73 36:48
6 ROULLEAUX Julie COLE 36:48
8 GIRARD Lucille COoTS 37:43
9 RIVOLLIER Isaline NOSE 37:50
10 BERRARD Anna CO2 41:26

Dames 18 ans

Place Compétiteur Club Temps
1 POIROT Delphine HVO 48:12
2 DEVRIEUX Nais OE42 49:10
3 HUMMEL-AZAIS Margaux CSA-EMHM 51:12
4 BOULESTREAU Zélie Quimper 29 51:21
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CLOUARD Lucile
DENAIX Lou

GO78
CSA-EMHM

VANOVERBERGHE Camille B.A

CHARDOT Julia
FONTAINE Helise
BIHEL Julia

Dames 20 ans Elites
Place Compétiteur

1

2
3
4
5
6
7
8
9

BASSET Isia
MARCHEGAY Tiphane

BEAUVISAGE Lauriane

KEMP Emily
SANDEVOIR Claire
BACKSCHEIDER Emilie
ROCHE Fanny

GERBEAUX Nathanaélle

LOTERIE Laurine

Hommes 16 ans
Place Compétiteur

1
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PERRIN Arnaud
BASSET Marian

TOULIER--ANCIAN Lucas

RAUTURIER Quentin

JANAND Pierre-Louis

MATHIS Martin
CHABANCE Thomas
LAVILLE Julien
MARTINEZ Pierre
ROGER Aymeric

Hommes 18 ans
Place Compétiteur
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MARTY Loic
SANDEVOIR Luc
LEVESY Valentin
DUBOIS Xavier
BEAUDENON Cédric
STEPHANY Antoine
LE GOFF Loic
BONNET Vincent
GIRARD Baptiste
SERRAND Jonathan

GO78
T.A.D.
OE42

Club

CSMR
Correze C.O
G078

NOSE

O. CAENNAISE
CSAG METZ
LOUP

G078

T.A.D.

Club

NOSE

CSMR
CRAPAHUT
GO78
BALISE 25
SO Luneville
NOSE

ACA AIX EN PROV
B.R.O.S
GO78

Club

FiINO46

O. CAENNAISE
ORIENTALP
T.A.D.

BALISE 77
GO78

Balise 63
GO78

BALISE 25
TOAC Orientation

55:12
58:09
1:10:53
1:11:39
1:14:04
1:17:47

Temps
55:20
1:01:28
1:02:44
1:02:51
1:.04:31
1.04:37
1:06:54
1:07:39
1:07:59

Temps
46:07
49:28
49:40
50:39
55:20
56:19
56:30
56:47
57:01
57:05

Temps
58:24
1:03:01
1:04:08
1:05:28
1:09:54
1:09:57
1:10:33
1:17:27
1:18:37
1:.21:21



Hommes 20 ans Elites

Place Compétiteur Club Temps
1 RAUTURIER Maxime G078 1:03:55
2 SIAUD Marius POLES 1:08:12
3 BODY Florentin ECHO 73 1:10:07
4 CAPBERN Loic TOAC Orientatio 1:10:49
5 BAUDOT Remi NOSE 1:12:14
6 ROUX Corentin NOSE 1:13:07
7 VILLEDIEU Rémi CRAPAHUT 1:13:40
8 DUBOIS Rémi T.A.D. 1:13:44
9 GOUVERNEUR Antoine T.A.D. 1:14.07
10 SZYMANOWSKI Valentin  B.A 1:16:22

Photos transmises en piéce jointe : Crédit Photo Guy CHARRIERE
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Contact Presse : Christophe LAFON,
Codirecteur des EYOC 2012, Cadre Technique National FFCO
christophe.lafon@ffcorientation.fr - 06.42.23.68.67
site internet : www.eyoc2012.fr
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